Mẫu 06

            ĐẠI HỌC HUẾ                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

  Kính gửi:    - Hội đồng xét tốt nghiệp trường Đại học Kinh tế

     - Phòng Đào tạo Đại học

Tôi tên là: .................................................................... ; Mã số sinh viên:  ..................................................

Ngày sinh: .................................................................. ; Nơi sinh: ...................................................................

Ngành đào tạo: ......................................................... ; Hệ: ...............................................................................

Khóa: ............................................................................ ; Lớp: ............................................................................

Điện thoại liên lạc: ................................................. ; Email : .......................................................................

Trong thời gian qua tôi đã hoàn thành các học phần trong chương trình đào tạo. Nay tôi

làm đơn này xin được xét tốt nghiệp vào đợt tháng ….. năm ………………………….

Trân trọng cám ơn./.

                     TT Huế, ngày................tháng.....................năm..........................

              Người làm đơn
             (Ký tên, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

- Chứng chỉ Quốc phòng           Chứng chỉ thể chất                   Đủ hồ sơ

- Đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp

- Không đủ điều kiện công nhận tốt nghiệp

Lý do:  ....................................................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................................................................

 ...................................................................................................................................................................................

TT Huế, ngày................tháng.....................năm...........................

     DUYỆT PHÒNG CTSV               CÁN BỘ XÉT